МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРАЧАТСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

              18.10.2021г. № 134
            с. Барачаты

Об утверждении Дорожной карты мероприятий по обеспечению

перехода на новые ФГОС НОО, ФГОС ООО на 2021-2025 годы,

состава рабочих групп по обеспечению перехода на новые ФГОС НОО и

ФГОС ООО

В целях обеспечения перехода на реализацию федерального

государственного образовательного стандарта начального общего образования,

утвержденного приказом Минпросвещения России от 31.05.2021 N 286,

федерального государственного образовательного стандарта основного общего

образования, утвержденного приказом Минпросвещения России от 31.05.2021

N 287,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту мероприятий по обеспечению перехода на

новые ФГОС НОО, ФГОС ООО на 2021-2025 годы в МБОУ

«Барачатская основная общеобразовательная школа» (Приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР (С.А. Самкова):

2.1. Ознакомить участников образовательных отношений с дорожной

картой перехода на новые ФГОС НОО, ФГОС ООО.

2.2. Разместить дорожную карту на информационном стенде

3. Ответственной за работу с сайтом МБОУ «Барачатская основная

общеобразовательная школа» (Н.В. Кушнарева) опубликовать настоящий

приказ на сайте МБОУ «Барачатская основная общеобразовательная

школа» до 22.10.2021г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы

Ю.А. Иванов

		2022-06-05T17:53:02+0700
	МБОУ Барачатская основная общеобразовательная школа